

با حضور استاندار فارس؛ ۶۰۸ واحد مسکونی نیروی انتظامی و فرهنگیان شیراز افتتاح شد

استاندار فارس همزمان با هفته تعاون ۶۰۸ واحد مسکونی تعاونی‌های مسکن نیروی انتظامی و فرهنگیان را در شیراز افتتاح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مجتمع مسکونی ۵۴۴ واحدی تعاونی مسکن فرهنگیان و همچنین مجتمع مسکونی ۶۴ واحدی تعاونی مسکن نیروی انتظامی با حضور مهندس اسماعیل تبادر افتتاح شد. پروژه ۶۴ واحدی تعاونی مسکن نیروی انتظامی که در منطقه برف‌روشان قرار دارد با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان و پروژه ۵۴۴ واحدی فرهنگیان واقع در بلوار فضیلت با اعتباری بالغ بر ۴۱ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است. استاندار فارس همچنین کلنگ احداث ۶۴ واحد مسکن تعاونی مسکن نیروی انتظامی را در منطقه برف‌روشان شیراز به زمین زد که این پروژه قرار است در ۲۴ ماه به بهره‌برداری برسد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد: اجرای طرح «ایران مهارت» در ۱۰ درصد مدارس ارائه برنامه ویژه مدارس در ۳ پایه

بهترین، ارزشمندترین و نگرانی‌ها و هزینه‌های کمرشکن شیرین‌ترین سال‌های عمر خود را در دوران دبستان، دبیرستان و دانشگاه سپری می‌کنیم. در طول این سال‌های طلایی، با آموزش‌های معمول چه توانمندی‌هایی را به دست می‌آوریم و تا چه اندازه آماده یک زندگی موفق و سالم می‌شویم؟ این سؤالی است که باید از خود پرسیم و به‌طور جدی و ریشه‌ای به دنبال پاسخ آن باشیم. به‌راستی پس از طی این سال‌های بازنگشتنی چه مهارت‌هایی را به دست آورده‌ایم و از حجم انبوه آنچه خوانده‌ایم، چه اندازه در حافظه ما باقی مانده و تا چه کاربردهایی را داشته و ما اثرگذار بوده‌ایم؟ آیا چگونگی و محتوای آنچه را آموخته‌ایم از ما فردی کارآمد و مولد و غیروابسته ساخته و یا به یک سرایر خوانده و جامعه مبدل کرده است؟ حاصل روز و شب‌های بسیار درس خواندن‌ها و دغدغه‌ها،

تأکید استاندار خوزستان بر نظارت بیشتر جهت تنظیم بازار استان

سازمان میادین میوه و تره‌بار و اتحادیه میوه و تره‌بار دنبال شود. شهرداری نیز قرار است تابلوی‌های اعلان قیمت روزانه در میادین نصب کند.

شریعتی افزود: در زمینه گوشت و مرغ منجمد نیز بازار بر اساس نیاز استان تأمین و توزیع شود تا نیازی در استان محسوس نباشد. گفتنی است جلسه ستاد تنظیم بازار با حضور تمام اعضا برگزار شد و در این جلسه بر نظارت بر بازار و برخورد با متخلفان تأکید شد.



استاندار بوشهر:

کالاهای احتکاری پس از انجام مراحل قانونی در بازار توزیع شود

جلوگیری شود. گراوند بر تهیه و توزیع لوازم‌التحریر موردنیاز دانش‌آموزان و دانشجویان به قیمت مناسب در آستانه بازگشایی سال تحصیلی جدید تأکید کرد و گفت: بازرسان و گشت‌های مشترک باید به‌صورت جدی بر قیمت و نحوه توزیع محصولات و کالاهای مختلف نظارت داشته باشند. استاندار بوشهر با تقدردانی از دست‌اندرکاران نظارت بر بازار و کنترل قیمت‌ها افزود: برای تعیین قیمت مرغ کارگروه تخصصی در روند توزیع این کالاها ضروری است. وی، با تأکید بر نصب برجسب قیمت بر روی کالاهای مختلف افزود: محصولات مختلف نظارت داشته باشند. استاندار بوشهر با تقدردانی از دست‌اندرکاران نظارت بر بازار و کنترل قیمت‌ها افزود: برای تعیین قیمت مرغ کارگروه تخصصی در روند توزیع این کالاها ضروری است. وی، با تأکید بر نصب برجسب قیمت بر روی کالاهای مختلف افزود: محصولات مختلف نظارت داشته باشند.



استاندار بوشهر:

وی بیان کرد: هر انباری که موجودی آن در این سامانه ثبت نشود تخلف تلقی می‌شود و این مهم باید به‌صورت عمومی در استان بوشهر اطلاع‌رسانی شود. گراوند، با اشاره به کشف برخی کالاهای احتکار شده افزود: این کالاها پس از انجام مراحل قانونی و قیمت‌گذاری باید به‌سرعت در اختیار مردم با اولویت تعاونی‌ها باشند تا از بروز برخی آسیب‌ها قرارداد شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر تعادل قیمت کالاها در بازار گفت: کالاهای احتکاری پس از انجام مراحل قانونی، باید سریع در بازار با نظارت مستمر دستگاه‌های مسئول توزیع شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، عبدالکریم گراوند در کارگروه تنظیم بازار استان بوشهر با تأکید بر ثبت انبارهای نگهداری کالاها در سامانه جامع انبارهای سازمان صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: فروشندگان بازارهای استان بوشهر افرادی خوش‌نام، متدین و همسو با سیاست‌های نظام و دولت هستند از این نظر ثبت انبارها در سامانه یادشده می‌تواند از بروز برخی مشکلات جلوگیری کند.

از هر دری کلامی

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد: اجرای طرح «ایران مهارت» در ۱۰ درصد مدارس ارائه برنامه ویژه مدارس در ۳ پایه



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ضمن اعلام این خبر که امسال طرح «ایران مهارت» در ۱۰ درصد مدارس کشور با کمک سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای اجرا می‌شود، گفت: پایش کارآفرینی نیز با کمک دانشگاه تهران برای سه میلیون دانش‌آموز دوره اول متوسطه انجام خواهد شد. علی زرافشان در گفت‌وگو با ایسنا، بایان اینکه در دوره متوسطه همزمان با استقرار ساختار جدید نظام آموزشی، فعالیت‌های کیفیت‌بخشی را شروع کردیم، اظهار کرد: برای سال تحصیلی آینده نیز برنامه‌هایی را در دست انجام داریم که اختصاص دو ساعت آموزش در هفته برای مدرسه تحت عنوان «برنامه ویژه مدرسه» در پایه‌های هفتم، هشتم و نهم از جمله آن‌هاست.

وی افزود: این برنامه بر اساس سند تحول و برنامه درسی ملی برای پاسخگویی به نیازهای محلی دانش‌آموزان طراحی شده است. از این طریق به یکی از رویکردهای حوزه برنامه درسی نزدیک می‌شویم. هم از اول مهر اجرا خواهد شد.

نیز در شاخه کاردانش شروع کردیم که بر اساس آن امکان استفاده از ظرفیت شهرک‌های صنعتی برای دانش‌آموزان فراهم می‌شود. این طرح هم از اول مهر اجرا خواهد شد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

توصیه‌ای به افرادی که طی چند روز گذشته واکسن آنفلوآنزا تزریق کرده‌اند؛

عرضه غیرقانونی واکسن آنفلوآنزای سال قبل در برخی داروخانه‌ها

مردم مجدداً واکسن جدید تزریق کنند

رئیس اداره بیولوژیک سازمان غذا و دارو بایان اینکه متأسفانه گزارش‌هایی مبنی بر عرضه غیرقانونی واکسن آنفلوآنزای سال گذشته از سوی برخی از داروخانه‌ها دریافت کردیم، گفت: افرادی که طی چند روز گذشته واکسن آنفلوآنزا تزریق کردند بدانند که این واکسن‌ها برای سال قبل بوده و اثربخشی لازم را ندارند؛ بنابراین بعد از توزیع واکسن جدید آنفلوآنزا باید مجدداً آن را تزریق کنند. واشتانی ادامه داد: البته واکسن سال گذشته عوارض خاصی برای مردم ندارد و مشکلش عدم اثربخشی است، بنابراین از این هفته واکسن جدید آنفلوآنزا توزیع می‌شود و افرادی که طی چند روز گذشته این واکسن را تزریق کردند باید مجدداً واکسن جدید را هم تزریق کنند.

نگاهی به آمارهای «خودکشی» در جهان و ایران

در حالی ۱۰ درصد از مرگ‌های جهان مربوط به خودکشی است که این میزان رقمی حدود ۸۰۰ هزار نفر در جهان را در برمی‌گیرد و خودکشی حدود ۱۰ درصد اصلی مربوط به مرگ در جهان محسوب می‌شود؛ باین‌دلیل آمارها نشان می‌دهد نرخ خودکشی در ایران تقریباً نصف نرخ جهانی است. به گزارش ایسنا، آمار خودکشی در ایران به نسبت جهانی، میزان کمتری را نشان می‌دهد؛ به‌طوری‌که این رقم در ایران حدود پنج نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر بوده است، حال آنکه در جهان رقمی بیش از ۱۲ نفر بین هر ۱۰۰ هزار نفر است. شاید به همین دلیل هم باشد که روز ۱۰ سپتامبر به نام «روز پیشگیری از خودکشی» نام‌گرفته تا به بهانه‌ای برای پرداختن به این آسیب اجتماعی که دارای ریشه‌های متعدد است و نیز عوامل ایجاد و پیشگیری‌کننده آن، تبدیل شود.

افزایش ۵ درصدی تلفات خودکشی‌ها در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵

بر اساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور در سال گذشته نیز مقایسه استان‌ها انظر تعداد متوفیات مشکوک به خودکشی نشان می‌دهد که استان تهران با ۷۹۶ مورد، فارس با ۳۴۸ مورد، خوزستان با ۳۰۶ مورد، آذربایجان شرقی با ۲۷۶ مورد و کرمانشاه با ۲۳۵ مورد، پنج استان نخست به لحاظ دارا بودن تعداد بیشتر خودکشی‌ها در کشور هستند. همچنین خراسان شمالی با ۱۷ مورد، سمنان با ۱۸ مورد و یزد با ۳۱ مورد کمترین میزان خودکشی را به خود اختصاص داده‌اند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: ابلاغ یک هزار و ۸۷ میلیارد ریال برای اشتغال در کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد

استاندار بایان اینکه، سطح تسهیلات در سال جاری چشمگیرتر از پارسال است، تأکید کرد: بانک‌ها، دستگاه‌های اجرایی بخصوص نهادهای حمایتی از هم‌اکنون برنامه‌ریزی لازم را برای ایجاد اشتغال افراد تحت پوشش به عمل آورند.



استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

احمدی به یک هزار و ۶۰۰ پرونده افراد تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) متقاضی دریافت تسهیلات خوداشتغالی اشاره و به تلاش برای ایجاد اشتغال پایدار آنها تأکید کرد و گفت: زندانیان نیازمند که خانواده‌های آنها قطعاً در شرایط سختی به‌سر می‌برند، هم باید موردتوجه ویژه قرار گیرند.

استاندار تأکید کرد: بانک‌ها از مسائل اجتماعی و مشکلات عدیده مردم غافل نشوند چراکه همه دغدغه‌ها از دواج جوانان، ایجاد اشتغال پایدار و رفع مشکلات مردم است.

وی تأکید کرد: به مشکلات مردم بخصوص افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی نگاه اخلاقی و انسانی داشته باشیم و برای کمک به آنها به دنبال بهانه و توجیه غیرمنطقی نباشیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از ابلاغ یک هزار و ۸۷ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال افراد تحت پوشش کمیته امداد به استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، علی‌محمد احمدی افزود: ۳۷۷ میلیارد ریال از این اعتبار ابلاغی برای اشتغال افراد تحت پوشش کمیته امداد امام راحل در مناطق روستایی و عشایری استان است. احمدی اظهار داشت: ۳۵۰ میلیارد ریال آن از محل بند ب، تبصره ۱۶ برای خودکفایی و توانمندی سازی افراد تحت چتر حمایت این نهاد ابلاغ شده است. وی تأکید کرد: متقاضیان دریافت تسهیلات در این نهاد با تشکیل پرونده و معرفی به بانک‌های عامل می‌توانند تسهیلات دریافت کنند و این اعتبارات باید تا پایان سال جاری جذب شوند.

استاندار، تلاش بانک‌های عامل در پرداخت ۴۱۰ میلیارد ریال در سال گذشته برای اشتغال افراد تحت حمایت کمیته امداد امام و ابلاغی بود که در سال گذشته برای اشتغال افراد تحت حمایت کمیته امداد امام (ره)، به‌زیستی و زندانیان با رویکردی نو و با عملکردی خوب حرکت کنند. وی افزود: چون جمعیت

مرگ مشکوک یک کودک در شیراز انجام نمونه‌برداری برای مشخص شدن علت

به دنبال وقوع یک مورد مرگ مشکوک پسر ۱۰ ساله‌ای در شیراز و انتساب علت مرگ به مسمومیت ناشی از مصرف فست فود، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: نمونه‌برداری از فرد فوت شده برای مشخص شدن علت مرگ انجام شده است. دکتر عبدالرسول همتی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، گفت: در جریان انتشار خبری مبنی بر فوت یک پسر ۱۰ ساله و ربط دادن علت فوت به مسمومیت ناشی از مصرف فست فود هستیم و بلافاصله اقدامات لازم برای مشخص شدن دقیق علت فوت را در دستور کار قرار داده‌ایم. همتی تصریح کرد: من نیز مانند سایر شهروندان این خبر را در فضای مجازی دیده و موضوع را دنبال کرده‌ام و هنوز موضوع علت وقوع مسمومیت به لحاظ پزشکی و علت دقیق فوت مشخص نشده است.

وی افزود: نمونه‌برداری از تمام خوراکی‌ها و نوشیدنی‌های واحد فست‌فود مربوطه که افراد مسمومیت کودک فوت شده را

به دلیل وقوع یک مورد مرگ مشکوک پسر ۱۰ ساله‌ای در شیراز و انتساب علت مرگ به مسمومیت ناشی از مصرف فست فود، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: نمونه‌برداری از فرد فوت شده برای مشخص شدن علت مرگ انجام شده است. دکتر عبدالرسول همتی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، گفت: در جریان انتشار خبری مبنی بر فوت یک پسر ۱۰ ساله و ربط دادن علت فوت به مسمومیت ناشی از مصرف فست فود هستیم

پویش مهروزان در فارس زمینه‌ساز آزادی ۳۴ زن زندانی شد

اینکه از زمان آغاز این طرح ۱۴ زن زندانی جرائم غیر عمد آزاد شده‌اند، گفت: این افراد با پرداخت مبلغی افزون بر ۱۰ میلیارد ریال رهایی یافتند که بخشی از هزینه توسط ستاد دیه و بخش دیگری نیز با همکاری خیران جمع‌آوری شد.



دستغیب همچنین از کمک چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی بانک پاسارگاد برای آزادی زنان در بند سخن گفت و اعلام کرد: طی نامه‌نگاری‌های صورت گرفته با مدیریت این بانک در تهران، این بانک با پیوستن به این پویش ۲۰ زندانی را با اعطای این مبلغ آزاد کرد. وی همچنین اظهار داشت: ستاد دیه استان فارس با دفتر امور بانوان برای حل این معضل همکاری بسیار خوبی داشته است و با نشست‌های متعددی که از سال گذشته برگزار کردیم و با پایان امسال نیز ادامه خواهد یافت، بسیاری از سازمان‌ها را برای آزادی زنان زندانی همراه می‌کنیم.

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس به ایرنا گفت: از میان دستگاه‌های اجرایی، اداره کل آموزش و پرورش فارس ابتکار عمل را در دست گرفت و با همکاری یکی از بانک‌ها برای این امر خدایندانه به هر یک از فرهنگیان متقاضی ۱۰ میلیون ریال وام بدون ضامن پرداخت کرد تا در اختیار ستاد دیه قرار گیرد که مبلغ آن طی یک سال به‌صورت اقساط از حقوق داوطلبان کسر می‌شود.

سیده معصومه دستغیب ادامه داد: فرهنگیان از این طریق ۹۰۰ میلیون ریال برای کمک به آزادسازی زنان زندانی جرائم غیر عمد اختصاص دادند. وی ادامه داد: با توجه به استقبال صورت گرفته، این ایده در همه اداره‌ها و سازمان‌ها انجام می‌شود و همه افراد خیر علاقه‌مند می‌توانند در قالب این طرح به پویش مهروزان بپیوندند. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس بایان کرد.